(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 28.01.2026

Cron nponssoacTteeHHbIi HICOLD HCO-10/66I1M 9L
LleHa ¢ HOC: 12 184 py6. ApTuikyn: 670606

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nosnka
HepXxasetowas cranib
ecTb

OTKPbIThHINA
OLIMHKOBaHHas cTasb
yronok

1000

600

850

15

16.5

Mpown3asoacTeeHHbIf cton HICOLD HCO-10/6B611 SL npenHa3HadeH ans packatky Tecta u 06paboTku MHrpeaMeHToB Ans
NpMroToBneHnst 6niof, a TakXe MOXeT UCMOMb30BaThCA B Ka4eCTBe AOMNONHATENBHOMO MECTA ANS YCTAHOBKM KYXOHHbIX
nprBopOoB Ha NPEANPUATMSX MULLEBOA MNPOMBILNEHHOCTM, OBWECTBEHHOTO NMUTAHNS 1 TOPrOB/N, B MEKAPHAX N KOHANTEPCKNX.

CronewHuua BbinonHeHa ns Hepxasetower ctany AlS| 430, kapkac - 3 MeTanInM4eckoro OLMHKOBAHHOMO Yroska.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPUYECKOM NMPELNOXEHUN, feAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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